

Azienda Sanitaria Locale - Pescara
U.O.C. - Servizio Tecnico Manutentivo

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di sanificazione igienico sanitario presso l'U.O.C. Rianimazione del P.O. di POPOLI -

COMMITTENTE: ASL/Pescara

Data, 28/11/2025

IL TECNICO
Geom. Rocco ABBRUZZESE

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 ABR25_E.00 7.010.180.a	Rasatura e stuccatura di superfici già predisposte, con premiscelato a base di leganti cementizi, additivati, perfettamente levigato, dello spessore non inferiore a 3 mm su pareti verticali ed orizzontali- Rasatura e stuccatura a base di leganti cementizi Forfait					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	9,02	180,40
2 E.021.010.01 0.a	Preparazione di superficie murarie con:- stuccatura e rasatura							
	1)	0,50	11,00		3,000	16,50		
	soffitto	0,50	3,00	2,000		3,00		
	2)	0,50	12,00		3,000	18,00		
	soffitto	0,50	4,00	2,000		4,00		
	3)	0,50	26,00		3,000	39,00		
	soffitto	0,50	7,00	4,000		14,00		
	bagno	0,50	8,00	1,000		4,00		
	soffitto	0,50	3,00	1,000		1,50		
	4)	0,50	28,00		3,000	42,00		
	soffitto	0,50	6,00	4,000		12,00		
	bagno	0,50	10,00	1,000		5,00		
	soffitto	0,50	5,00	1,000		2,50		
	5)	0,50	19,00		3,000	28,50		
	soffitto	0,50	9,00	2,000		9,00		
	bagno	0,50	7,00	1,000		3,50		
	soffitto	0,50	3,00	1,000		1,50		
	6) CORRIDOIO REP.	0,50	50,00		3,000	75,00		
	7)	0,50	18,00		3,000	27,00		
	soffitto	0,50	5,00	4,000		10,00		
	8)	0,50	25,00		3,000	37,50		
	soffitto	0,50	7,00	4,000		14,00		
	bagno	0,50	10,00	1,000		5,00		
	soffitto	0,50	5,00	1,000		2,50		
	9)	0,50	22,00		3,000	33,00		
	soffitto	0,50	5,00	5,000		12,50		
	bagno	0,50	8,00	1,000		4,00		
	soffitto	0,50	4,00	1,000		2,00		
	10)	0,50	17,00		3,000	25,50		
	soffitto	0,50	9,00	2,000		9,00		
	11)	0,50	16,29		3,000	24,44		
	soffitto	0,50	9,00	2,000		9,00		
	SOMMANO m²					494,44	1,91	944,38
3 E.021.010.01 0.b	Preparazione di superficie murarie con:- carteggiatura e abrasivatura per uniformare i fondi							
	1)	0,50	11,00		3,000	16,50		
	soffitto	0,50	3,00	2,000		3,00		
	2)	0,50	12,00		3,000	18,00		
	soffitto	0,50	4,00	2,000		4,00		
	3)	0,50	26,00		3,000	39,00		
	soffitto	0,50	7,00	4,000		14,00		
	bagno	0,50	8,00	1,000		4,00		
	soffitto	0,50	3,00	1,000		1,50		
	4)	0,50	28,00		3,000	42,00		
	soffitto	0,50	6,00	4,000		12,00		
	bagno	0,50	10,00	1,000		5,00		
	soffitto	0,50	5,00	1,000		2,50		
	5)	0,50	19,00		3,000	28,50		
	soffitto	0,50	9,00	2,000		9,00		
	bagno	0,50	7,00	1,000		3,50		
	soffitto	0,50	3,00	1,000		1,50		
	6) CORRIDOIO REP.	0,50	50,00		3,000	75,00		
	7)	0,50	18,00		3,000	27,00		
	A R I P O R T A R E					306,00		1'124,78

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					306,00		1'124,78
4 E.021.010.03 0.a	soffitto	0,50	5,00	4,000		10,00		
	8)	0,50	25,00		3,000	37,50		
	soffitto	0,50	7,00	4,000		14,00		
	bagno	0,50	10,00		1,000	5,00		
	soffitto	0,50	5,00	1,000		2,50		
	9)	0,50	22,00		3,000	33,00		
	soffitto	0,50	5,00	5,000		12,50		
	bagno	0,50	8,00		1,000	4,00		
	soffitto	0,50	4,00	1,000		2,00		
	10)	0,50	17,00		3,000	25,50		
	soffitto	0,50	9,00	2,000		9,00		
	11)	0,50	16,29		3,000	24,44		
	soffitto	0,50	9,00	2,000		9,00		
	SOMMANO mq					494,44	1,29	637,83
	Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio ed inerti minerali, a norma DIN 18363, idoneo per superfici miste (minerali ed organiche), applicato a pennello- Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio							
	1)		11,00		3,000	33,00		
	soffitto		3,00	2,000		6,00		
	2)		12,00		3,000	36,00		
	soffitto		4,00	2,000		8,00		
	3)		26,00		3,000	78,00		
	soffitto		7,00	4,000		28,00		
	bagno		8,00		1,000	8,00		
	soffitto		3,00	1,000		3,00		
	4)		28,00		3,000	84,00		
	soffitto		6,00	4,000		24,00		
	bagno		10,00		1,000	10,00		
	soffitto		5,00	1,000		5,00		
	5)		19,00		3,000	57,00		
	soffitto		9,00	2,000		18,00		
	bagno		7,00		1,000	7,00		
	soffitto		3,00	1,000		3,00		
	6) CORRIDOIO REP.		50,00		3,000	150,00		
	7)		18,00		3,000	54,00		
	soffitto		5,00	4,000		20,00		
	8)		25,00		3,000	75,00		
	soffitto		7,00	4,000		28,00		
	bagno		10,00		1,000	10,00		
	soffitto		5,00	1,000		5,00		
	9)		22,00		3,000	66,00		
	soffitto		5,00	5,000		25,00		
	bagno		8,00		1,000	8,00		
	soffitto		4,00	1,000		4,00		
	10)		17,00		3,000	51,00		
	soffitto		9,00	2,000		18,00		
	11)		16,29		3,000	48,87		
	soffitto		9,00	2,000		18,00		
	SOMMANO mq					988,87	3,88	3'836,82
5 E.021.020.04 0.c	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse. Su superfici interne con idropittura lavabile							
	1)							
	soffitto		3,00	2,000		6,00		
	2)							
	soffitto		4,00	2,000		8,00		
	3)							
	soffitto		7,00	4,000		28,00		
	bagno		8,00		1,000	8,00		
	soffitto		3,00	1,000		3,00		
	4)							
	A R I P O R T A R E					53,00		5'599,43

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					53,00		5'599,43
	soffitto		6,00	4,000		24,00		
	bagno		10,00		1,000	10,00		
	soffitto		5,00	1,000		5,00		
	5)							
	soffitto		9,00	2,000		18,00		
	bagno		7,00		1,000	7,00		
	soffitto		3,00	1,000		3,00		
	6) CORRIDOIO REP.		50,00		1,000	50,00		
	7)							
	soffitto		5,00	4,000		20,00		
	8)							
	soffitto		7,00	4,000		28,00		
	bagno		10,00		1,000	10,00		
	soffitto		5,00	1,000		5,00		
	9)							
	soffitto		5,00	5,000		25,00		
	bagno		8,00		1,000	8,00		
	soffitto		4,00	1,000		4,00		
	10)							
	soffitto		9,00	2,000		18,00		
	11)		16,29			16,29		
	soffitto		9,00	2,000		18,00		
	SOMMANO m²					322,29	7,68	2'475,19
6	Tinteggiatura a base di smalti murali, a due mani a coprire, esclusa la preparazione delle superfici con rasatura, stuccatura e imprimitura-con idrosmalto satinato							
ABR25_E.02								
1.020.060.b								
	1)		11,00		3,000	33,00		
	2)		12,00		3,000	36,00		
	3)		26,00		3,000	78,00		
	4)		28,00		3,000	84,00		
	5)		19,00		3,000	57,00		
	6) CORRIDOIO REP.		50,00		2,000	100,00		
	7)		18,00		3,000	54,00		
	8)		25,00		3,000	75,00		
	9)		22,00		3,000	66,00		
	10)		17,00		3,000	51,00		
	11)		16,29		3,000	48,87		
	SOMMANO mq					682,87	15,31	10'454,74
7	Regione Abruzzo - Operaio qualificato o 2° livello					16,00		
ABR25_RU_								
01.005.005.b								
	SOMMANO ora					16,00	28,43	454,88
8	Regione Abruzzo - Operaio comune o 1° livello					24,00		
ABR25_RU_								
01.005.005.a								
	SOMMANO ora					24,00	25,50	612,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							19'596,24
	T O T A L E euro							19'596,24
	Data, 28/11/2025							
	Il Tecnico							
	Geom. Rocco ABBRUZZESE							

	A R I P O R T A R E							